
 

ZAB.0025.127.2023 

 

Uchwała nr 859/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

w sprawie podpisania aneksów do umów nr ROL3153.1.2023 z dnia 17.05.2023 r. oraz 

ROL3153.3.2023 z dnia 17.05.2023 r. w sprawie przyznania dotacji na zadania z zakresu 

ochrony środowiska 

 

Na podstawie § 7 ust. 3  Zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze 

środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania stanowiących załącznik do uchwały nr XIV/160/12 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej ze środków budżetu Powiatu Włocławskiego oraz trybu postępowania w 

sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania oraz w związku z § 12 umów nr 

ROL3153.1.2023 z dnia 17.05.2023 r. oraz ROL3153.3.2023 z dnia 17.05.2023 r. uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się treść aneksów do umów nr ROL3153.1.2023 z dnia 17.05.2023 r.  oraz 

ROL3153.3.2023 z dnia 17.05.2023 r. stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski   …………………… 

Jan Ambrożewicz    …………………… 

Agata Marta Wojtkowska        …………………… 

Jacek Roman Jabłoński  …………………… 

Grzegorz Śledziński    …………………… 



 

UZASADNIENIE 

W dniu 27.09.2023 r. wpłynął wniosek Stowarzyszenia dla Rozwoju Gminy Choceń o aneks 

do umowy nr ROL.3153.1.2023 z dnia 17.05.2023 r. w sprawie przyznania dotacji celowych 

na zadanie z zakresu ochrony środowiska. Zmiana polega na wydłużeniu terminu realizacji 

zadania w związku z napotkanymi przeszkodami podczas realizacji inwestycji polegających 

na wykryciu niezinwentaryzowanych instalacji podziemnych na działce ew. nr 120/3 obręb 

Śmiłowice 1, gmina Choceń które powodują konieczność zmiany koncepcji realizacji 

inwestycji w celu osiągnięcia zamierzonego efektu a zatem stanowią obiektywną przyczynę 

powodującą konieczność uwzględnienia złożonego wniosku.  

W dniu 28.09.2023 r. wpłynął wniosek Parafii Rzymskokatolickiej w Kruszynie o aneks do 

umowy ROL3153.3.2023 z dnia 17.05.2023 r. w sprawie przyznania dotacji celowych na 

zadania z zakresu ochrony środowiska. Zmiana polega na wydłużeniu terminu realizacji 

zadania w związku z napotkanymi przeszkodami podczas realizacji inwestycji polegającymi 

na braku dostępności niezbędnych materiałów oraz kolizji podziemnych instalacji wykrytych 

na etapie realizacji zadania, które stanowią obiektywną przyczynę powodującą konieczność 

uwzględnienia złożonego wniosku. 

W związku z tym, że dotacja została przyznana na podstawie umowy będącej delegacją 

zapisów uchwały Zarządu Powiatu zawarcie aneksów do tych umów wymaga również zgody 

Zarządu Powiatu we Włocławku. 

 


